
   
 

Wrocław, 2 marca 2022 r.  

Informacja prasowa 

 

Luty 2022 r. w TIM SA: rekordowe przychody na dzień roboczy  

i historyczny wzrost w kanale e-commerce 

Wrocław, Polska – 2 marca 2022 r. – Ze wstępnych szacunków wynika, że przychody TIM SA 

ze sprzedaży online realizowanej samodzielnie przez klientów wzrosły w lutym 2022 r. aż o 53,3% 

w porównaniu z analogicznym okresem 2021 r. i wyniosły ponad 79 mln zł. Szacowane łączne 

przychody ze sprzedaży netto towarów i usług związanych bezpośrednio ze sprzedażą towarów 

osiągnęły poziom ponad 113,6 mln zł (+41,1% rdr.). 

Po dwóch miesiącach 2022 r. narastające przychody ze sprzedaży wyniosły według szacunków niemal 

218 mln zł, tj. o 40% więcej niż po dwóch pierwszych miesiącach 2021 r. W przypadku przychodów 

ze sprzedaży online realizowanej samodzielnie przez klientów wzrost był jeszcze wyższy – za okres 

styczeń-luty 2022 r. sięgnął on aż 47,1% rdr. (154,5 vs 105 mln zł). 

- Luty to najkrótszy miesiąc i 20 dni roboczych, jednak były one dla TIM-u wyjątkowe. Nasza sprzedaż 

w przeliczeniu na dzień roboczy osiągnęła rekordowe niemal 5,7 miliona złotych. Ponad 53-procentowa 

dynamika wzrostu sprzedaży online realizowanej samodzielnie przez klientów jest najwyższa w historii 

obecności Spółki w e-commerce – mówi Krzysztof Folta, prezes Zarządu TIM SA. 

Zarząd TIM-u zdecydował o przeznaczeniu 100 tysięcy złotych na wsparcie Ukrainy i jej mieszkańców, 

mierzących się z konsekwencjami agresji Rosji na ten kraj. Pomoc trafi zarówno do uchodźców 

w Polsce, jak i osób oraz instytucji na terenie Ukrainy. 
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Michał Kostrowicki, menadżer ds. komunikacji korporacyjnej, TIM SA – tel. 71 37 61 739, 726 004 981, fax 71 37 61 660,  
e-mail: m.kostrowicki@tim.pl  
 
Tomasz Gutowski, InnerValue Investor Relations – tel. 794 444 574, e-mail: t.gutowski@innervalue.pl   
 

 

TIM SA prowadzi największą platformę e-commerce B2B w Polsce TIM.pl, jest też największym (pod względem przychodów 

ze sprzedaży) dystrybutorem materiałów elektrotechnicznych w Polsce (według magazynu „Elektrosystemy”, nr 5/2020, oraz 

https://www.rynekelektryczny.pl/najwieksze-hurtownie-elektrotechniczne/). Od 2013 r. łączy unikalne, kilkudziesięcioletnie 

doświadczenie w branży technicznej i elektrotechnicznej z nowoczesnymi technologiami e-handlu, który stanowi główny kanał 

sprzedaży TIM-u. 

Spółka powstała w 1987 roku we Wrocławiu, od 1998 r. jest notowana na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Na podstawie wyboru 100 analityków giełdowych, doradców inwestycyjnych i zarządzających, reprezentujących domy i biura 

maklerskie, fundusze emerytalne i inwestycyjne, TIM znalazł się na 2. miejscu głównego zestawienia rankingu Giełdowa Spółka 

Roku 2020, organizowanego przez redakcję „Pulsu Biznesu”.  
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Przez ćwierć wieku TIM sprzedawał wyłącznie za pośrednictwem ogólnopolskiej sieć hurtowni elektrycznych. W 2013 r. firma 

zmieniła model biznesowy, stawiając na e-commerce. To najprawdopodobniej największa taka transformacja cyfrowa w polskim 

handlu B2B. TIM stawia na omnichannel - sprzedaż prowadzona jest na TIM.pl, w aplikacji mobilnej mTIM, telefonicznie oraz 

poprzez ogólnopolską sieć biur i przedstawicieli handlowych. 

Centrala TIM SA znajduje się we Wrocławiu. Spółka tworzy Grupę Kapitałową TIM wraz z 3LP SA - operatorem centrum 

logistycznego w podwrocławskich Siechnicach. Obiekt specjalizuje się w obsłudze podmiotów (także spoza Grupy TIM) 

działających w sektorze e-commerce. 

Więcej o TIM SA i Grupie Kapitałowej TIM na www.timsa.pl. 
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